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8,689,500                  -                            

152,320                     -                            

1,697,182                  -                            

283,429                     -                            

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 850,403            107,543           

i)Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin 850,403                     107,543                    

ii)Shpenzimi I tatimi fitimit te shtyre

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 18 4,818,949         609,413           

15 Fitimi (humbja)  para  tatimit  (9+/-13) 16 5,669,352         716,956           

14

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare                 

(12.1+12.2+12.3+12.4) -                   -                   

13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 15 -                   -                   

13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 14 -                   -                   

13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 13 -                   -                   

13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tjera financiare afatgjata 12

13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 10

10 Fitimi(humbja) nga aktivieti I shfrytezimit  (1+2+/-3-8) 5,669,352         716,956           

9

9 Totali i Shpenzimeve  ( shumat 4 deri 7) 213,258,640     35,130,877      

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 -                   -                   

7 1,980,611         -                   

         -  Pagat e personelit

         -  Shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetesore

         -  Te tjera shpenzime  shfrytezimi 

         -  Tatim taksa

7 Shpenzime te  personelit 

-                   

6 Shpenzime te tjera nga  aktiviteti I shfrytezimit 6 8,841,820         -                   

Puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 

5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 5 202,436,209     

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3

2 Te ardhura te tjera nga aktiviteti I  shfrytezimit 2 -                   -                   

1 Te ardhura  nga  aktiviteti  i shfrytezimit 1 218,927,992     35,847,833      

Pasqyra e performances 
" PIVOT-04  Shpk " Pasqyra  e te Ardhurave dhe Shpenzimeve   te   vitit     2017

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi   i   Elementeve
P  e  r  i  u  dh  a


